DECLARAÇÃO DE VENCEDOR DA DISPENSA

Declaro, para os devidos fins que foi aberto o processo de dispensa n° 409/2022 para aquisição de
materiais de hidráulicos destinados à manutenção das instalações da UniRV- Universidade de Rio
Verde. No período em que a mesma esteve aberto nos dias 28/01/2022 até dia 01/02/2022, recebeu
01  (hum)  proposta,  sagrando-se  vencedora  a  empresa   ELETRO  CENTER  MATERIAIS
ELETRICOS  E  HIDRAULICOS  EIRELI  -  EPP,  inscrita  no  CNPJ  n °  03.336.862/0001-88.
Segue abaixo à realação de empresa participantes

ENVIO DA PROPOSTA EMPRESA VALOR TOTAL

28/01/2022
ELETRO CENTER MATERIAIS

ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI -
EPP

R$1.170,80

Rio Verde - GO, 02 de fevereiro de 2022.